DTHDR-2023-03001

⒒
悱
H

亠
V
∧

口
"
川

艹
Ⅲ
粘

淞
惭
川

讠
剀
叽

目
≡
≡

山
枷

^

r
以

μ

洳
Ⅲ
Ⅶ

以
拊
肥

⊥
T
∧

H
H
H
H
冂

"
Ⅱ

Ⅱ
⒒
H
Ⅱ

r
l

⒒
兮
⒒

大发财 (⒛23)61号

关于印发 《益阳市大通湖区行政事业单位

国有资产处置管理办法》的通知

各镇、区直各单位 :

为加强区行政事业单位国有资产管理,规范国有资产处置行

为,维护国有资产安仝和完整,保障国家所有者权益,根据 《行

政事业性国有资产管理条例》等相关规定,制 定《益阳市大通湖

区行政事业单位国有资产处置管理办法》,现印发给你们,请遵

照执行。

财政局

益阳市大通湖区行政事业单位国有资产处置

管 理 办 法

第一章  总 贝刂

第一条 为规范区行政事业单位国有资产处置行为,维护国

有资产安全和完整,根据 《行政事业性国有资产管理条例》(国

务院令第
"8号

)、 《地方行政单位国有资产处置管理暂行办法》

(财行 (⒛ 14)228号 ),参照 《益阳市市级行政事业单位国有资

产处置管理办法》(益财资 (⒛23)l16号 ),结合我区实际,制

定本办法。

第二条 本办法所称区行政事业单位,包括区级党的机关、

人大政协机关、行政机关、监察机关、事业单位。

第三条 区行政事业单位国有资产处置是指对区行政事业

单位占有、使用的国有资产,进行产权转移或核销的行为。

区行政事业单位国有资产处置方式包括无偿划转、对外捐

赠、转让、置换、报废、损失核销等。

第四条 符合下列情形的区行政事业单位国有资产应当予

以处置 :

(一 )因技术原因确需淘汰或者无法维修、无维修价值的 ;

(二 )涉及盘亏等非正常损失的 ;

(三 )已超过使用年限且无法满足现有工作需要的 ;

(四 )因 自然灾害等不可抗力及征收拆迁造成毁损、灭失的 ;

0 ~——
 乙

(五 )因 单位分立、合并、改制、撤销、隶属关系改变或者

部分职能、业务调整等应移交的 ;

(六 )发生产权变动的 ;

(七 )闲 置低效或超标准配置资产及需要处置的其他情形。

第五条 区行政事业单位应当根据履行职能、事业发展需要

和资产使用状况,经集体决策和履行审批程序,依据处置事项批

复等相关文件及时办理资产处置。资产处置应符合法定程序及相

关规定,遵循公开、公正、公平和竞争择优的原则组织实施。

第六条 拟处置的国有资产权属应当清晰,取得或者形成的

方式应当合法合规,权属关系不明或者存在权属纠纷的,应 当按

照有关规定确定权属。被设置为担保物的国有资产处置,应 当符

合 《中华人民共和国民法典》等法律的有关规定。

第七条 区行政事业单位应当落实对占有、使用国有资产的

管理主体责任,建立和完善国有资产内部控制管理制度,明 确岗

位职责,完 善处置流程,规 范处置行为,定期组织资产清查盘点 ,

并充分利用
“
湖南省行政事业单位国有资产管理信息系统

”
开展

日常资产管理工作,及时准确反映资产增减变动情况和处置收入

情况。

第二章 处置权限

第八条 区发改财政局负责区行政事业单位国有资产处置

的指导、监督检查和综合管理;负 责区行政事业单位货币性资产

— 3—

损失核销、固定资产及无形资产处置的审批;负 责行政事业性国

有资产的处置及管理。

区各主管部门负责所属部门资产处置事项的审核;区行政事

业单位负责申报资产处置事项、经授权处置资产,以及处置资产

的账务调整、资产核销、处置收入上缴登记等。

处置国有资产应当严格履行审批手续,未经批准不得处置。

已批复的资产处置需对处置方式、评估价值等内容进行调整的 ,

应报区发改财政局批准。已批复的资产处置因故终止或未能在有

效期限内完成的,应说明理由,报原审批部门各案。

第九条 区行政事业单位国有资产处置的一般程序 :

(一 )申 报。区行政事业单位向主管部门提交资产处置申请、

集体决策文件、资产清单等有关材料,并对申报材料的真实性、

合法合规性、完整性、有效性负责。

(二 )审核。主管部门对所属行政事业单位申报的处置事项

的科学性、合法合规性、可行性、完整性等进行审核,以 正式文

件报区发改财政局。

(三 )审批。区发改财政局按规定审批主管部门报送的资产

处置申请 ;重大资产处置按规定须报区管委会批准同意后予以批

复。资产处置事项审批以正式文件形式予以批复。

(四 )处置。处置资产要依据批复文件办理。区发改财政局

负责公务用车、房屋及构筑物、国有土地有偿使用权 (含拟处置

土地的地面附着物)等 重大国有资产的处置,其 中国有土地有偿

一 4—

使用权出让 (含拟处置土地的地面附着物)按规定交由区自然资

源局处置;区行政事业单位负责本部门置换、报废资产的处置。

国有资产处置完成应将全部收入上缴财政,处置结果报区发

改财政局备案。涉及资产处置拍卖、报废回收等工作,按照政府

采购等要求依法依规选择具有资质的第三方机构代理实施。

(五 )账务处理。处置完成后,区行政事业单位按照行政事

业财务规则和政府会计制度及时调整相关会计账 目、变更登记资

产台账并办理产权变更或注销手续。

征收拆迁及区管委会决定的资产处置事项,由 占用、使用国

有资产单位按上述程序办理国有资产处置手续。区管委会批准组

建的临时机构或召开重大会议、举办大型活动等临时配置的国有

资产由区发改财政局统一管理。

第十条 区行政事业单位国有资产处置按下列权限审批 :

(一 )金额5万元以上 (含5万元)的货币性资产损失核销报

区发改财政局审批,金额5万元以下 (不含5万元)的货币性资产

损失核销报主管部门审批。固定资产和无形资产的处置报区发改

财政局审批。

(二 )土地及房屋资产的处置、账面原值超过100万元 (含

100万元 )的批量资产或单项资产处置等重大国有资产处置事项 ,

报区管委会批准。一次性批量或单项处置500万元以上的国有资

产,提请区管委会全体会议或常务会议审议决定。

第十一条 突发公共卫生事件或者国家重大 自然灾害等应

-5—

急情况下,相关单位可本着急事急办、特事特办的原则,按照主

管部门要求履行相关程序后处置国有资产,待应急事件结束后报

区发改财政局各案。

第十二条 国有资产处置的批复文件是国有资产处置以及

账务调整的依据,是编制资产配置预算的重要参考。

区行政事业单位申报处置的资产信息应与湖南省行政事业

单位国有资产管理信息系统数据保持一致,处置完毕后应当核销

相关资产台账信息,登记处置收入,同 时进行会计处理,确保账

实、账账相符。

区行政事业单位国有资产处置情况应当在行政事业性国有

资产管理情况年度报告中予以反映。

第十三条 除国家另有规定外,转让、置换国有资产等,应

当依法依规选择具有资质的中介机构进行资产评估,并按照国有

资产评估管理有关规定进行核准或者各案。

需要进行国有资产评估的,区行政事业单位应当如实提供有

关情况和资料,对所提供情况和资料的客观性、真实性、合法性

负责,不得以任何形式干预中介机构独立执业。

第十四条 区发改财政局对区行政事业单位超标配置、低效

运转、长期闲置等国有资产,有权先行调剂使用,促进资源整合

和资产共享共用,提高国有资产使用效益。

第十五条 区行政事业单位通过无偿划转和置换取得的资

产 ,应 当符合资产配置标准,与 其工作职责和人员编制情况相符。

-6—

通过无偿划转和置换取得办公用房的,应 当执行新建办公用

房各项标准,不得以未使用政府预算建设资金、资产整合等名义

规避审批。

第十六条 除涉及国家安全和秘密外,区 行政事业单位国有

资产处置应当实行资产处置公示制度。

第三章  处置方式

第一节 无偿划转

第十七条 无偿划转是指在不改变国有资产性质的前提下 ,

以无偿转让的方式变更国有资产占有、使用权的行为。无偿划转

(含调剂)国有资产应当按照以下程序办理 :

(一 )区行政事业单位之间无偿划转国有资产,以及区行政

事业单位对国有全资企业无偿划转国有资产 ,由 划出方按照本办

法第二章规定的相应权限履行审批手续 ;

(二 )跨级次无偿划转国有资产。由区级无偿划转给市级的 ,

由划出方按照同级财政部门规定的处置权限履行审批手续。

第十八条 区行政事业单位申请无偿划转国有资产,应 当由

划出方提交以下材料 :

(一 )申 请文件及单位内部集体决策文件,或 区管委会、相

关部门决策文件,国有资产价值凭证及产权证明 (如购货发票或

者收据、记账凭证、资产信息卡、竣工决算报告、国有土地使用

— 7—

权证、房屋所有权证、不动产权证、专利证、著作权证、担保/

抵押凭证、债权或者股权凭证、投资协议等凭据,下 同),以 及

《资产划转审批表》(见 附件2);

(二 )接收方同类资产存量和需求情况 ;

(三 )划 出方和划入方签署的意向性协议 ;

(四 )因 单位撤销、合并、分立、改制等而移交国有资产的 ,

需提供撤销、合并、分立、改制的批文 ;

(五 )其他相关材料。

第二节 对外捐赠

第一十九条 对外捐赠是指区行政事业单位依照《中华人民

共和国公益事业捐赠法》,自 愿无偿将其占有、使用的国有资产

赠与合法受赠人的行为。

区行政事业单位对外捐赠应当利用本单位闲置资产或者淘

汰且具有使用价值的资产,不得新购资产用于对外捐赠。

同一部门上下级单位之间和部门所属单位之间,不得相互捐

赠资产。

第二十条 区行政事业单位申请对外捐赠国有资产,应 当提

交以下材料 :

(一 )申 请文件及单位内部集体决策文件,或 区管委会、相

关部门决策文件,国有资产价值凭证及产权证明,以及 《益阳市

大通湖区行政事业单位国有资产处置申报审批表》;

-8

(二 )对外捐赠报告,包括对外捐赠事由、方式、责任人、

国有资产构成及其数额、对外捐赠事项对本单位财务状况和业务

活动影响的分析等 ;

(三 )其他相关材料。

第三节 转 让

第二十一条 转让是指区行政事业单位变更国有资产占有、

使用权并取得收益的行为。

区行政事业单位转让国有资产,应 当通过相应公共资源交易

平台,采取拍卖、公开招标等公开竞价方式进行处置。严格控制

非公开协议方式。

不适合拍卖、公开招标或经公开征集只有一个意向受让方

的、处置收益不足以抵顶处置成本的,经批准,可 以以协议转让

等方式进行处置。

第二十二条 区行政事业单位转让国有资产,以核准或者各

案的资产评估报告所确认的评估价值作为确定底价的参考依据 ,

意向交易价格低于评估结果的,应 当暂停交易并报资产评估报告

核准或者各案部门重新确认后交易。

第二十三条 区行政事业单位申请转让国有资产,应 当提交

以下材料 :

(一 )申 请文件及单位内部集体决策文件,或 区管委会、相

关部门的决策文件,国有资产价值凭证及产权证明,以及 《益阳

— 9—

市大通湖区行政事业单位国有资产处置申报审批表》;

(二 )转让方案,包括国有资产的基本情况,转让的原因、

方式,可行性及风险分析等 ;

(三 )国有资产评估报告 ;

(四 )协议转让的,转让方和受让方签署的意向性协议 ;

(五 )其他相关材料。

第二十四条 区行政事业单位国有土地房屋资产征收拆迁 ,

应当提交以下材料 :

(一 )申 请文件及单位内部集体决策文件,国有资产价值凭

证及产权证明,以 及 《益阳市大通湖区行政事业单位国有资产处

置申报审批表》;

(二 )当 地政府征收拆迁文件、公告 ;

(三 )征迁双方签署的征拆补偿意向性协议 ;

(四 )国有资产评估报告 ;

(五 )其他相关材料。

征收补偿应达到国家或政府规定的补偿标准。因公共利益需

要被依法收回国有土地使用权及其地面建 (构 )筑物,土地为划

拨性质时,依法按照原批准用途,按划拨土地价格进行评估;因

城市规划进行旧城区改建、房地产开发项目等,按市场评估价进

行评估。

第四节 置 换

第二十五条 置换是指区行政事业单位与其他单位以固定

-10—

资产、无形资产等为主进行的资产交换,一般不涉及货币性资产

或者只涉及用于补差价的少量货币性资产。资产置换应当符合资

产配置标准和程序,核准或者各案的资产评估报告所确认的评估

价值作为置换对价的参考依据。

第二十六条 区行政事业单位申请置换国有资产 ,应 当提交

以下材料 :

(一 )申 请文件及双方单位内部集体决策文件,双方资产价

值凭证及产权证明,以 及 《益阳市大通湖区行政事业单位国有资

产处置申报审批表》;

(二 )置换方案,包括双方拟用于置换资产的基本情况、设

置担保情况,置换的原因、方式,可行性及风险分析等 ;

(三 )拟置换取得资产的相关配置审批文件或证明资料 ;

(四 )置换双方签署的意向性协议 ;

(五 )其他相关材料。

第五节 报 废

第二十七条 报废是指按照有关规定或者经有关部门、专家

鉴定,对 因技术原因确需淘汰或者无法维修、无维修价值的国有

资产,或者已超过使用年限且无法满足工作需要的国有资产,进

行产权核销的国有资产处置行为。

区级行政事业单位通用设各报废年限应当按照现行国有资

产配置标准规定的使用年限执行,其他资产报废年限可参照 《政

— 11—

府会计准则第3号 -固 定资产应用指南》等折旧年限标准执行。已

达使用年限仍可继续使用的国有资产,应 当继续使用。

国家或行业对资产报废有技术要求的,应 当由具各相应资质

的专业机构进行技术鉴定。房屋、车辆、电器电子产品、危险品

报废 (拆除)等处理应当符合国家有关规定。

第二十八条 区行政事业单位申请报废国有资产 ,应 当提交

以下材料 :

(一 )申 请文件及单位内部集体决策文件,国有资产价值凭证

及产权证明,以及 《益阳市大通湖区行政事业单位国有资产处置申

报审批表》;

(二 )有关部门、专家出具的鉴定文件及处理意见 ;

(三 )房 屋拆除的,提交相关职能部门的房屋拆除批复文件、

建设项目拆建立项文件等 ;

(四 )专利、非专利技术、著作权、资源资质等因被其他新

技术所代替或者已经超过法律保护的期限、丧失使用价值和转让

价值的,提供有关技术部门的鉴定材料,或者已经超过法律保护

期限的证明文件 ;

(五 )其他相关材料。

第六节 损失核销

第二十九条 损失核销是指由于发生盘亏、毁损、非正常损

失等原因,按照有关规定对国有资产损失进行核销的国有资产处

~12—

置行为。

区行政事业单位对发生的国有资产损失,应 当及时处理。

第三十条 区行政事业单位申请存货、固定资产、无形资产

等国有资产损失核销,应 当提交以下材料 :

(一 )申 请文件及单位内部集体决策文件,国有资产价值凭

证及产权证明,以及 《益阳市大通湖区行政事业单位国有资产处

置申报审批表》;

(二 )国有资产盘亏、毁损以及非正常损失的情况说明,第

三方机构出具的经济鉴证证明,国 家有关技术鉴定部门或者具有

技术鉴定资格的第三方机构出具的技术鉴定证明(涉及保险索赔

的应当有保险公司理赔情况说明),赔偿责任认定说明和单位内

部核批文件 ;

(三 )国有资产被盗的,需要提供公安机关出具的结案证明;

(四 )因 不可抗力因素 (自 然灾害、意外事故)造成国有资

产毁损的,需要提供相关部门出具的受灾证明、事故处理报告、

车辆报损证明、房屋拆除证明资料等 ;

(五 )其他相关材料。

第三十一条 区行政事业单位申请对外投资、担保 (抵押 )

国有资产的损失核销,应 当提交以下材料 :

(一 )申 请文件及单位内部集体决策文件,国有资产价值凭

证及产权证明,以及 《益阳市大通湖区行政事业单位国有资产处

置申报审批表》;

— 13—

(二 )形成对外投资、担保 (抵押)的 审批文件,形成损失

的情况说明、被投资单位的清算审计报告及注销文件、第三方机

构出具的经济鉴证证明和具有法律效力的证明材料 ;

(三 )涉及仲裁或者提起诉讼的,提交仲裁决定或者法院判

决等相关法律文书 ;

(四 )其他相关材料。

第三十二条 区行政事业单位应当对报损的资产各查登记 ,

实行
“
账销案存

”
的方式管理,对 已批准核销的资产损失,单位仍

有追偿的权利和义务,对“
账销案存

”
资产清理和追索收回的资

产,应 当及时入账。

第四章 处置收入

第三十三条 处置收入是指在转让、置换、报废等处置国有

资产过程中获得的收入,包括转让资产收入、置换差价收入、拆

迁补偿收入、报废报损残值变价收入、保险理赔收入、转让土地

使用权收益、所办一级企业的清算收入等。

第三十四条 除国家另有规定外,区行政事业单位国有资产

处置收入,按照政府非税收入和国库集中收缴管理有关规定及时

上缴财政。

土地使用权转让收益以及占地补偿收益,按规定上缴区国

库。

第三十五条 区事业单位利用国有资产对外投资形成的股

-14—

权 (权益)的处置收入,除按照区国有资本经营预算有关规定应

申报、上交的国有资本收益和国家另有规定外,按照以下规定管

理 :

(一 )利 用货币资金对外投资形成股权 (权益)的处置收入

纳入单位预算,统一核算,统一管理 ;

(二 )利 用其他国有资产对外投资形成的股权 (权益)的处

置收入 ,按照政府非税收入和国库集中收缴管理有关规定及时上

缴财政;投资收益纳入单位预算,统一核算,统一管理 ;

(三 )统筹利用货币资金、其他国有资产混合对外投资形成

的股权 (权益)的处置收入,按照本条第 (一 )、 (二 )、 (三 )项

的有关规定分别管理。

第五章 监督检查

第三十六条 资产处置监督工作应当坚持单位内部监督与

财政监督、审计监督、社会监督相结合,事前监督与事中监督、

事后监督相结合, 日常监督与专项检查相结合。

区发改财政局应对单位资产报告工作进行监督检查,对未按

时按质报送资产报告的,责令限期完成或纠正重报,对拒不完成

资产报告工作的单位,暂停当年资产配置、使用、处置等审核批

准工作。

第三十七条 各主管部门应当建立国有资产处置管理制度 ,

资产处置管理制度应包含资产清查盘点制度,单位应对占有、使

-15—

用的资产定期或不定期进行清查盘点。年度终了,应 当全面清查

盘点,保证账账相符、账卡相符、账实相符。对资产盘盈、盘亏

或报废、毁损,应 当及时查明原因,按规定报批后进行账务处理。

区发改财政局对区所属行政事业单位国有资产处置、年度资

产报告以及资产清查盘点情况进行监督检查并纳入年度区级绩

效考核。

第三十八条 各行政事业单位及其工作人员资产处置过程

中违反本办法规定的,以及有其他滥用职权、玩忽职守、徇私舞

弊等违法违纪行为的,依照 《中华人民共和国公务员法》《中华

人民共和国监察法》《财政违法行为处罚处分条例》《行政事业性

国有资产管理条例》等国家有关规定追究责任;构成犯罪的,依

法追究刑事责任。

第三十九条 各主管部门及其所属行政事业单位在国有资

产处置过程中有下列情形之一的,依纪依法追究相关人员责任 ,

构成犯罪的,依法追究刑事责任。

(一 )未按照规定经集体决策或者履行审批程序,擅 自越权

对规定限额以上的国有资产进行处置 ;

(二 )未按照规定办理国有资产处置手续,对不符合规定的

申报处置材料予以审批 ;

(三 )采用弄虚作假等方式低价处置国有资产 ;

(四 )隐瞒、截留、挤占、坐支和挪用资产处置收入的 ;

(五 )未按照规定评估国有资产导致国家利益损失 ;

-16—

(六 )其他造成单位国有资产损失的行为。

第六章  附 贝刂

第四十条 执行企业财务、会计制度的事业单位,以及行政

事业单位所办国有及国有控股企业国有资产处置,按照企业国有

资产管理有关规定执行,不适用本办法。

第四十一条 区行政事业单位货币性资产损失核销,按照预

算及财务管理有关规定执行。

第四十二条 公共基础设施、政府储各物资、公共租赁住房、

国有文物文化等行政事业性国有资产处置,按照有关规定执行。

第四十三条 区行政事业单位主管部门可根据本办法的规

定,结合实际情况,制 定具体办法并报区发改财政局各案。

第四十四条 区行政事业单位涉及国家安全和秘密的国有

资产处置,应 当符合国家有关保密制度的规定和要求。

第四十五条 本办法自⒛⒛年6月 6日 起施行,有 效期5年 。此

前颁布的有关行政事业单位国有资产处置管理规定,与 本办法相

抵触的,以本办法为准。

附件 :1。 益阳市大通湖区行政事业单位国有资产处置申请表

2.资产划转审批表

— 17—

〓犁
巛
⊙
綮
殴
掣
碧
爿
Θ
怔
巡
涂
眠

⌒
¤

〓掣
巛
◎
察
驷
烬
嘿
呱
粼

'
岷

照
'
岷

坻
◎
粼
靼

。邺
岳
肾
姊
蛔
慰
舯
猓
熔
巛
嶝

〓<
胝

斌
u
腓

'
年

囤
①
吒
恧
墨
艮
察
以
◎
婶
郸
⊙
暴
陌
霆
嘿
涮
赆
⊙
靶
d
杜

巡
姒
囤

⌒
∪

〓冢
粼
杠
巛

.
㈧

×
垡
烁
杯
ˇ
烬
嵘

'
邱

酬
'
烈

挥
'
墼

芈

、郯
零
杠
舡
恕
囤
坦
腓
爿
臁
督
t
凶

匪
剌
腮
苌

宀

〓鉴
尽

〓烬
慰
靼
刚

〓<
柩

匹
昧
筌

〓<
态

唰

⌒
瓣
瑚
ˇ
u
腓

督
番

H
过

圭

氓

〓u
腓

濠
剞

︱

田

︱

°憩
叫
“
{
腮

长

4

只
吞
不
荩
呱
于
创
郴
撼
口
ˇ
鬯
巛

⌒s
〓

翠
缁
巛
驿

⌒
已

〓⌒
逖
烁
姐
ˇ
烬
嵘
s
ˇ

〓蟋
蛔

⌒o
〓

串
撰

⌒
∪

〓箔
柢
删
慰
杖
粼
〓

°怔
粼
犁
巛
舯
讽
毖

贫
ˇ
“弑
邻
态
丧

⌒
g

枨
羊
怪
驿
Ⅱ
啊
型
怔
鹉
妲
回
U
肼

割
椰
犭
迪
凶
爰
则
巛
忙
盟
涠

囡
跃
酬
司

廿

〓吲
姬
聿
拇
E
禄

刚
鞭
杖
巛

弼
枳
酬

慰
否

驷
豢
扛
舡

妲 嘤
本 冬

驷
母

恒
当

剿
跃

恒
当

罴
□
酬
虽

肼

〓国
腼
〓
禄
怔
尽
恻
蒸
酞
爿
刚
锏
杠
巡

酬
蛹

u
腓

酬
卡

酬
u
羽

圃

囝
爿
四
赆

晷蓥萱荨

巾
嫘

大
芈
杠
弑

肼

〓氓
顺
督
怔
E
禄

驷
川

尿
粼
杠
巛

撬
N
杠

愁 册
№

巾
悭

以
腼
u
斟

Ⅱ
捭

〓怔
鹚
羽
擗
砸
叵

冲

〓帏
剐
帅
邸
坦
腓

□

叹

肼

以
腼
〓
禄
督
查

皿
当
枨
巽
剿
熙
熙
驾
氓
枳
睽

≤

冲
怔
舡
舾
叵

刚
撄

匝

叹

肼

<
舾

u
腓

<
抉

〓怔
鹉
<
抉

胆
岳

冲

〓帏
瑚
叶
郓
u
斟

□

叹

廿

〓帏
酮
帅
邸
u
斛

迥
巛
淞

迥
妤

里
轹

迥
岷

楱
蝉
怔
弧

卡
姐

怦
娴
<
巛

淞

蝉
娴
<
椒

邶

蝉
瑚
<
巛

蚓

罴
□
椒
淞

︱

目

︱

枨
羔
怔
捭
乘
怔
鹉

㈧
过
圭

信息公开选项:主动公开

益阳市大通湖区发展改革和财政局办公室    ⒛23年 6月 6日 印发

—̄  20 ——